

Data e hora da consulta: 09/07/2024 12:05

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1196

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339030	70064	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/07/2024	Ordinário	0010956502024605800 -		38.068,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.091.685/0001-88	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO	08613-123
Endereço		
JOSE TANOIRO 51 BLOCO B VILA MONTE SION		
Município	UF	Telefone
FERRAZ DE VASCONCELOS	SP	(11) 46778085

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2024NECT ANEXO1: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA EXECUÇÃO DE UM CIRCUITO ESTABILIZADO NO PRÉDIO ANEXO I A PARTIR DA SUBESTAÇÃO DO PRÉDIO ANEXO II. HOMOLOGADO O PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA TRE-BA Nº 90016/2024, E AUTORIZADA A CONTRATAÇÃO, CONFORME DECISÃO ASSESD DOC. 2887694. PROCESSO SEI: 0010956-50.2024.6.05.8000. AQUISIÇÃO DOS ITENS ABAIXO, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA, DOC.2859808.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/07/2024 19:23:11	Alteração

Data e hora da consulta: 09/07/2024 12:05

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	38.068,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: CABO ELÉTRICO ISOLADO QUANTIDADE: 630 METROS. VALOR UNITÁRIO: R\$35,98. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$22.667,40.	22.667,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	630,00000	35,9800	22.667,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2: CABO ELÉTRICO ISOLADO. QUANTIDADE: 210 METROS VALOR UNITÁRIO: R\$35,98. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$7.555,80	7.555,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	210,00000	35,9800	7.555,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3: CABO ELÉTRICO ISOLADO. QUANTIDADE: 210 METROS VALOR UNITÁRIO: R\$34,98. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$7.345,80	7.345,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	210,00000	34,9800	7.345,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 6: ELETRODUTO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, 499,00 TIPO: FLEXÍVEL CORRUGADO IMPERMEÁVEL. QUANTIDADE:100 METROS. VALOR UNITÁRIO: R\$4,99. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$499,00.	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	100,00000	4,9900	499,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

08/07/2024 18:54:11

Data e hora da consulta: 09/07/2024 12:05

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ANDREIA MARTINS MACHADO

***.752.235-**

08/07/2024 19:23:11

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/07/2024 19:23:11	Alteração